www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES
Rua Landri Sales, 340
06728240/0001-93 Exercício: 2023

DECRETO Nº 7 , DE 02 DE MAIO DE 2023 - LEI N.582

02 10 00 SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER, CULTURA E TURISMO

880 23.695.0064.2672.0000 FOMENTO AO TURISMO -5.000,00

881

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 700 00
700 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União
999 000 Não se aplica

23.695.0064.2672.0000 FOMENTO AO TURISMO -5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 701 00
701
999 000

Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
Não se aplica

883 23.695.0064.2672.0000 FOMENTO AO TURISMO -8.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 700 00
700 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União
999 000 Não se aplica

884 23.695.0064.2672.0000 FOMENTO AO TURISMO -8.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 701 00
701 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
999 000 Não se aplica

887 23.695.0064.2672.0000 FOMENTO AO TURISMO -4.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 701 00
701 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
999 000 Não se aplica

Artigo 3o .- Este decreto entr a em vigor na data de sua publicação .

Ribeiro Gonçalves, 02 de maio de 2023

LINDENBERG VIEIRA DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

s
ld:030E6AA97F 12C370

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DIE fllH:fflO GON(AlVIEt
Rua: Landrl Sal••• 340 - Centro
CEP: M .H5- 000 • fONf/FAX: (0oHJ 35'7 - 1394
CNPJ: 06,721,l40/0001·1J
• •m•II= RrdclturlflbclreOPuol com br

DECRETO N° 017/2023. de 02 de Agosto de 2023.

"Convoca a 13' Conferência
Municipal de Assistência Social."

O Prefeito Municipal de Ribeiro Gonçalves - PI, em conjunto com o Presidente
do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando•
a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de
Assistência Social no município,

RESOLVE:

Art. 1° Fica convocada a 13ª Conferência Municipal de Assistência Social, a ser
realizada no dia 08 de Agosto de 2023, lendo como tema central: "Reconstrução do
SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos".

Art. 2° As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência
Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de
Assistência Social.

Art. 3º Este Decreto/Portaria/ Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeiro Gonçalves- PI 02 de Agosto de 2023.

LINOENBERG VIEIRA Assinado de forma d igita l

DA SILVA:83652302320 6A' itl~~~:3~~~~i~;1:;
Lindenberg Vieira da Silva

Prefeito Municipal,

Jaqueline Rodrigues Barbosa
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

ld:089B808AF53AC125 ,,,.. . ....
f W I Estado do Piauí
~ - Câmara Municipal de Francinópolis

~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org